
Yıldızların altında hikâyeler dinlediğimiz, doğayla 
iç içe uyuduğumuz ve kuş sesleriyle uyandığımız 
bir gün hayal edelim. Günün devamında ise 
doğayı daha yakından tanıdığımız yürüyüşler 
yapıyor, temiz havada dinlenip gökyüzündeki 
yıldızları hiç olmadığı kadar parlak görme fırsatı 
yakalıyoruz. İşte tüm bunlar, doğa kampçılığının 
bir parçası. Doğa kampçılığı, eğlenceli olduğu 
kadar keşfederken öğrendiğimiz ve şaşırtıcı 
bilgiler edinebildiğimiz bir etkinlik. Bu etkinliğin 
detaylarına daha yakından bakmaya ne dersiniz? 

Doğayı Keşfetmenin Eğlenceli Yolu

Doğa kampçılığı çadır, 
bungalov, karavan gibi 
barınaklarda konaklanarak 
açık havada çeşitli 
faaliyetlerin gerçekleştirildiği 
bir etkinlik türüdür.  

Karavan

Bungalovlar



Kamp yapmak için genellikle dağlık 
bölgeler, ormanlar, göl kenarları ya da 
sahiller tercih edilir. Buralarda kendi 
imkânlarımızla kamp yapabilir ya da 
yerleşik kamp alanlarını kullanabiliriz. 
Kamp alanları, daha rahat zaman 
geçirmemizi sağlayacak çeşitli 
hizmetler sunar. 

Eğer kendi imkânlarımızla doğada kamp yapmayı 
planlıyorsak kamp kuracağımız yerin hem konfor 

hem güvenlik açısından belirli özelliklere sahip 
olması gerekir. Çadır kurmak için engebeli ya da 

eğimli alanları değil olabildiğince düz arazileri tercih 
edebiliriz. Zeminde rahatsız edici sivri kaya parçaları 

ya da ağaç köklerinin olmamasına özen gösterebiliriz. 
Ayrıca içme suyuna yakın yerlerde kamp kurmak,

su ihtiyacımızı daha kolay karşılamamızı sağlar.

Yerleşik kamp alanlarında elektrik, su, 
tuvalet, duş gibi imkânlar bulunur. 

Bu alanlardaki bisiklet yolları ve yürüyüş 
parkurları sayesinde keşif rotaları 

belirleyebiliriz. Ayrıca ortak mangal alanları 
ve oyun parkları yerleşik kamp alanlarının 

sağladığı hizmetlerden bazılarıdır. 
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 Çadır
 Uyku tulumu Çadır matı Kamp ocağı Kafa lambası Harita İlk yardım çantası

 Hijyen malzemeleri
 Dürbün Termos Şapka

Hafta sonu ailecek kamp 
yapacağız. Babam kamp yapmak 
için gerekli malzemelerin olduğu 
bir liste hazırladı. Malzemeleri 
kontrol edip eksik olanları yola 

çıkmadan önce tamamlayacağız.  

Kamp yapmak için gerekli temel 
ekipmanlardan biri olan çadırın 
mevsim şartlarına uygun seçilmesi 
oldukça önemli. Ayrıca içinde 
kalacak kişi sayısını da dikkate 
almak gerekir. En yaygın kullanılan 
çadırlar bir, iki ve üç kişilik 
olanlardır.

Uyku tulumu, konforlu bir uyku 
için gerekli olan ve bizi soğuktan 
koruyan önemli bir kamp 
malzemesi. Çadırın zeminine serilen 
çadır matı ise engebeleri daha az 
hissetmemize yardımcı olur ve aynı 
zamanda ısı yalıtımı sağlar. 

Kamp malzemeleri arasında yemek 
pişirmek için bir kamp ocağı, ocağa 
uygun yakıt ve bazı mutfak araç 
gereçleri bulunur. Bu malzemelere ek 
olarak geceleri aydınlatma sağlayan kafa 
lambası ve rota belirlemeye yardımcı 
harita da kamp sırasında işimize yarar. 
3434



Kamp ortamı gözlem için bize mükemmel 
fırsatlar sunar. Çevredeki farklı ağaç 

türlerinin yapraklarını, çiçeklerini ya da 
gövdelerini inceleyebiliriz. Dürbün ile kuşları 

izleyip türlerini belirlemeye çalışabiliriz. 
Işık kirliliği olmayan bir yerde, gökyüzünü 

seyrederek yıldızları, takımyıldızları ve 
gezegenleri gözleyebiliriz. Deniz ya da göl 

kenarındaysak gün batımını izleyip manzara 
eşliğinde yürüyüşün tadını çıkarabiliriz. 

Doğada zaman geçirirken doğayla 
uyumlu olmaya dikkat etmemiz 
gerekir. Etrafımızdaki canlıları rahatsız 
edebilecek davranışlardan kaçınmalı, 
kamp yaparken çevremizi temiz 
tutmaya özen göstermeliyiz.

Hayriye Yetiş
Çizim: Öznur Kaplan
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